quatuor iugera, et ipse pro hoc recepit X libras. Iuxta pre- 
dium, quod [118] erat Falchelini, babuit Dieto, miles de 
Rauenspurc, ministerialis ducis Welfonis, agrum unum, quem 
dedit ecclesie Augensi pro remedio anime sue et pro amore 
matris sue, que hic fuit soror. Non erat illa mater Dietonis, 
que uocabatur Adela?, immo aua sua fuit et fratrum suorum 

Friderici et Heinrici. 

De Meisuntale, ubi est claustrum sororum. 

Notum facere cupientes tam modernis, quam posteris, quo- 

modo et qualiter datum sit predium in Meisuntale, ubi nunc 
est claustrum sororum, per presens scriptum significamus. 

Quidam nobilis miles, Ortolfus de Bisinberc ?®, ministerialis 
ducis Welfonis, uolens anime sue facere remedium, quendam 

Gebezonem militem, qui habebat ab eo in feodo predium in 
Meisuntale et ibi cum uxore sua et familia habebat residentiam, 

precibus et muneribus ab ipso [119] predio amouit, poterat 

enim eum ex facili amouere, quia transtulit se ad Salem et 
ibi factus est postea monachus. Amoto uero eo, sicut dictum 

est, predietus Ortolfus dedit ecclesie Augensi predium in 
Meisuntale cum omni iure, quo debebat. Agri, qui sunt retro 

ortum nostrum, sunt de eodem predio. 

Item iuxta Meisuntale habuit Wernherus, miles de Dorchen- 

wilare*, agrum, cuius adhuc decime pertinent ad ecclesiam 

1 Da Drtolf 1175-80 und wieder 1191—1208 Probft von Weihenau 
war, und Welf den 15. Dez. 1191 ftarb, fo fällt das hier erwähnte Rechts: 

geihäft in die Jahre 1175—1191. 

2 Das ift wohl die Markgräfin Adelheid von Vohburg, welche nad) ber 

Scheidung ihrer Ehe mit Kaifer Friedrich I. den Dieto von Ravensburg zum 

Gemahle Hatte.. 

3 Peißenberg in Oberbaiern. 
Torkenweiler, Gem. Eſchach. 

17 

Aschah'. Hlum dedit ecclesie Augensi, quia proprius suus 

erat, et ipse recepit in concambio unam scöpozzam Hasen- 

wilare?, quam dederat Vlricus, miles de Wangen’, pro 

remedio anime sue et amore file sue, que hic erat soror. 

Idem Wernherus non pro aliquo precio transitorio, sed solum- 

modo pro eterno premio dedit ecclesie Augensi super predium 

suum inter Meisuntale et Wigarstobel * stratam unam et talem 

libertatem, ut semper liceret hominibus [120] ecclesie Augensis 
ire et redire cum equis et plaustris, et quocumque modo habe- 

rent necesse ire. Facta sunt autem hec cum consensu Friderici, 

dueis Sueuie, cuius ipse erat ministerialis, regnante Friderico 

imperatore. Actasunthecannogracie M’. Co. LXXXVI®. 

De predio in Wizinbach°. Notum sit omnibus tam 
presentibus, quam futuris, quod Wernherus, miles vzerme